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Nytt år, ny termin och nytänk! Nya tankar, nya förutsättningar och ständigt pågående 

utveckling präglar både samhället och skolan.  

Under detta läsår har vi inom Kultur och utbildningsförvaltningen,  

(förskola, skola och fritidshem) särskilt fokuserat på begreppen ”synliggörande, goda 

möten och nytänk”. Vi arbetar med att i ännu högre grad synliggöra våra barns/elevers 

utveckling, de mål vi arbetar mot och det vardagsarbete som genomförs. Vi fortsätter att 

arbeta för att vår gemensamma miljö ska präglas av goda möten med varandra och er 

föräldrar och vi strävar efter nya ”vägar” så att våra elever ska nå de uppsatta målen.  

Jag kommer fortsätta med brev från skolan och under våren är planen att breven 

kommer regelbundet i slutet av varje månad. Ibland kan information även behöva 

komma oftare. 

 

Det nya året innebär ett helt nytt ”personalansikte” på förskolan, Lisa Norgren.  

På skolan fortsätter samma lärare som i slutet av hösten. Nytt schema har skickats hem. 

En förstärkning har gjorts med Anna Sundelius. Hennes schema är inte helt klart. 

 

Vi hade öppet hus på förskolan i måndags kväll. Det följdes sedan av föräldramöte där 

och föräldraråd på skolan. Det blev en del funderingar kring nästa läsår! Rykten bland 

barnen sade att en del funderade över att söka sig till någon annan skola och vi kom 

fram till att ha ett föräldramöte med enbart höstfrågor för föräldrar till elever i åk 3,4 och 

5. Inbjudan har skickats hem. Mötet är den 6 februari kl. 18.30. 

 

Den skriftliga omdömesmallen är omarbetad enligt nya läroplanen. Utvecklingssamtalen 

kommer att genomföras efter sportlovet. Då skrivs också den individuella 

utvecklingsplanen för varje elev. Resultatet av ämnesproven kommer att redovisas 

senare.  

 

Nu när det är vinter kommer vi att ha ”utedagar”. Frisk luft och fysisk aktivitet gynnar 

oss! 

 

Vi arbetar också på en Commenius-ansökan kring Storyline. Vi sökte kontakt med andra 

skolor och har fått svar från många länder. Nu pågår arbetet med ansökan. Sedan får vi 

se om projektet beviljas. 

 

   Karin Andersson 


